
UCHWAŁA NR XVIII/247/15
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie podejmowania przez Prezydenta działań związanych z utwardzaniem osiedlowych dróg 
gruntowych

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – tekst jednolity 
Dz.U. z 2013r. poz. 594. wraz z późniejszymi zmianami, poz. 645, poz. 1318 oraz Dz.U. z 2014r. poz. 379 
i poz. 1072 w części werbalnej zapisu cyt. wyżej przepisów dotyczących stanowienia o kierunkach działania 
Prezydenta oraz przyjmowania sprawozdań z jego działalności Rada Miasta Bydgoszczy uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta Bydgoszczy zobowiązuje prezydenta Bydgoszczy do realizacji zadania własnego gminy 
polegającego na budowie utwardzonych dróg osiedlowych.

§ 2. Rada Miasta Bydgoszczy zobowiązuje Prezydenta do corocznego uwzględnienia w projekcie budżetu 
miasta kwoty co najmniej 35 mln złotych na przygotowanie, projektowanie i budowę utwardzonych dróg 
osiedlowych oraz wprowadzanie stosownych zapisów w tej materii w wieloletnim planie inwestycyjnym.

§ 3. Skonsultowany z Radami Osiedli harmonogram przewidywanych do wykonania prac związanych 
z budową utwardzonych osiedlowych ulic co roku będzie przedstawiany przez prezydenta do publicznej 
wiadomości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie ustawowym po jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

dr Zbigniew Sobociński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 października 2015 r.

Poz. 3084


		2015-10-12T11:21:34+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




